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Jämställdhetsintegrering med 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perspektiv 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Program Jämi, jämställdhetsintegrering i staten, har gett i uppdrag åt Forum för 
genusvetenskap och jämställdhet, Linköpings universitet, att ta fram en utbildning kring 
jämställdhetsintegrering med intersektionellt perspektiv. Det är en distansbaserad utbildning av 
Steg 2-karaktär. Undervisning kommer att ske under 3 heldagar i Stockholm samt via webb 
under perioden augusti till oktober 2010. 

Innehåll 
Inom Sverige och EU har man under de senaste åren diskuterat hur arbetet med 
jämställdhetsintegrering kan utvecklas. Detta för att bättre hantera att människors livsvillkor 
påverkas av ett flertal faktorer: kön, ålder, etnicitet, klass, sexualitet, religion, funktionshinder 
etc. Inom vetenskapen har begreppet intersektionalitet använts för att tala om denna situation. 
Mot bakgrund av detta kommer kursen att belysa och konkretisera jämställdhetsintegrering i 
ett intersektionellt perspektiv genom föreläsningar, seminarium, arbete i grupp och på egen 
hand. Kursen behandlar också metodfrågor och ger utrymme åt erfarenhetsutbyte. Kursens 
praktiska del kan tillämpas i myndighetens arbete med jämställdhetsintegrering. 

Ansökan 
Utbildningen riktar sig till medarbetare i statliga myndigheter. Den bekostas av Jämi och är 
därmed kostnadsfri för deltagarna. Behörig att antas till utbildningen är den som har en statlig 
anställning. Antalet platser är begränsat till 100. Deadline för ansökan är 1 april. 
Ansökningsblankett kan laddas ned från www.liu.se/genusforum. Till ansökan skall bifogas 
intyg på att den sökande har anställning i statlig myndighet. Den som önskar få högskolepoäng 
måste också styrka allmän behörighet (gymnasiebetyg eller motsvarande). Ansökan skickas till 
Elisabeth Samuelsson, Forum för genusvetenskap och jämställdhet, Linköpings universitet, 581 
83 Linköping. 
 
Mer information kring utbildningen kommer inom kort att läggas upp på våra webbplatser: 
www.jamiprogram.se     www.liu.se/genusforum 
 
Kontaktperson Forum: Åsa Aretun, asa.aretun@liu.se, 013-282304 
Kontaktperson Jämi: Annika Olsson, annika.olsson@genus.se, 0708-384851 

 

 
 
 
 
Program för jämställdhetsintegrering i staten, Jämi, är placerat vid 
Nationella sekretariatet för genusforskning, Göteborgs universitet. 
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